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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Полозов, Игорь Анатольевич. Особенности структурообразования интерметаллидных титановых сплавов на основе орторомбического алюминида титана при их изготовлении методом селективного лазерного плавления: специальность 05.16.01 "Металловедение и термическая обработка металлов и сплавов": автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук / Полозов Игорь Анатольевич; научный руководитель Попович Анатолий Анатольевич; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (13,7 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r20-32.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r20-32. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 30 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        21
      
	
            Последние 365 дней
        	
        22
      	
        0
      	
        183
      	
        0
      	
        205
      
	
            За все время
        	
        126
      	
        0
      	
        355
      	
        0
      	
        481
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